facte est q̄ a p̄ncipio p̄miserūt. de simo. ne dei. **L**iterarū. fit ergo p̄ntatio per literas. de his que fi. a p̄rela. ea nōscitur. vbi de hoc. in. i. glo.

8

A Ecclesijs rursus alias in eccijs dato qd et essent bl/ b Indignas ad hoz remotoz gni ag: pnt pntan tes et presentati. vi. q. vii. decernimus. de iurepa. ex li teris. et. c. ex insinuatione. de re iud. cum bertoldus. **Q**uidā et. xv. jmo de re. ec. n. ali. ut sup. q. res in quib9 eccia habz directū dñuz sed

Ad mēfaz. no. s. alius vtile ut sunt feuda non pnt dici de mensa cuz alios fructus percipiat. et p tāto illoz etiā ad ecciaz fuerloz fieri pmittit noua ifeudatio. de feud. c. n. Sed querit q eccie dicant pprie de mēfa p̄latoz. v. capituloz. vel singulāriū d̄gratum vel p̄bendaz. et videt q ille q sūt mēfis eoz. v. mte intā tuz q rector. v. vicariū p̄petuū n̄ habēt aliu q̄ illū cui facta ē annexio qd p̄bat. s. l̄a. et. s. e. con. de r̄. p. c. i. de sup. ne. p̄. l. c. i. j. s. aut p̄ sic esse p̄ vni onē sic facta p̄ ep̄m de ofensu capituli. s. e. cō. de re. ec. nō ali. s. vna. s. sta. mo. c. i. s. ad l̄. per p̄scriptoz. ut no. m. p̄dicta. de. c. ut sup. p̄ papales ocessio nē. et s. hac nō dus hitat. de puile. pa stozal. Nec putes q eccia que pleno iure subiectōis spe ctat ad illos p̄tes tea dicat de mensa l̄z emz rector talis eccie instōz vel de stituzōz ab illis re cipiat et ab illis vi site etia quo ad tē palia n̄ tū pnt fru ctus ad suos vsus ouertē n̄ illam ha beāt in mensaz vel suos vsus ouerten daz. quod p̄bat p̄ dic. de. c. Sed ob. et qd dixi. in eccia q spectat ad mēfā po m. q. spom. p̄ libito

vicariū t̄palez. de. c. extirpāde. s. j. s. o. s. p̄. et. s. e. cō. s. i. uēpa. c. i. p. q. p. q. in eccia anera q ad spūalia instituz tur rector vel p̄petu9 vicari9. s. dico q aut eccia spectās ad mensaz p̄lati vel collegij dignitates hūtis vel p̄ben darj recipit sup̄loris instōz quo ad regimen eccie vel sal

pntatōne transmitūt. ec clesijs qz vacātib9 in qbz mōsteria ius obtinēt p̄o nat9 repulsis p̄sonis ido neis p̄ntatis. ad eas per sonas instituit inabiles et indignas quidaz etiā ec clesias curam aiāz hūtes ad mēfam abbatū spectā tes quarū fruct9 qnqz cle ricis secularib9 edunt seu ocedūt ad firmaz clericis ip̄his decedentib9 suis ofe rūt clericis. quāq̄ ip̄e pro pter h̄ eccie in veritate n̄ vacēt. Nonnulli qz in eccle sijs mōchoz iura ip̄soz i. iuste sibi appropriāt et de ip̄oz redditib9 ut volūt ordināt ita q rectoribus earū nō remanet vñ vale ant sustentari. **Q**uidaz cū armis et erecto vexillo molēdina et alia bona cō tra iusticiāz destruūt exē ptoz q etiā tanto tempe possiderunt q de otrario memoria non existit mit tūtqz frequēter ad mōste ria suaz ciuitatum et dio ces. suos ofanguieos et ne potes et interdum anialia sua cuz custodibus ut eis de bonis mōsterioz debe at p̄videri. **A**bbates in sup̄ et p̄ores monasterioz frequēter opellunt ut suis ofanguieis et nepotibus